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Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER HASLER Pascal (AUT)
WETTKAMPFLEITER ELMER Urs (SUI)
SCHIEDSRICHTER EBERLE Petra (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN bewölkt
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR -4.0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

MARET Yves (SUI)
- A - HAEUSERMANN Andri (SUI)
- B - BIZZEOZERO Michele (SUI)

SCHMIDT Didier (SUI)
- A - HAEUSERMANN Andri (SUI)
- B - BIZZEOZERO Michele (SUI)

PISTE Hoernli Hoernli
START 2490 m 2490 m
ZIEL 2220 m 2220 m
HÖHENUNTERSCHIED 270 m 270 m
LÄNGE 984 m 984 m
HOMOLOGATION 15064/10/23 15064/10/23
TORE 41 41
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 38
STARTZEIT 10:40 13:30

LISTEN NR.1024     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 86.89               BERECHNETER ZUSCHLAG: 86.89 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 35, Anzahl NSA: 2

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

22.11.2023  /  Arosa (SUI)  /  Verein int. Schneesport Events Arosa SUI6505.979  /  22.11.2023 um 14.00 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

1 92 516895 ALLENBACH Dania 2007 SUI 1:01.18 (1) 1:00.96 (1) 2:02.14 0.00

2 90 516900 GUJER Simona 2007 SUI 1:01.91 (2) 1:02.78 (7) 2:04.69 2.55 21.09

3 69 516879 MOSER Lou-Anne 2006 SUI 1:03.63 (5) 1:01.11 (2) 2:04.74 2.60 21.50

4 88 516930 BOSSHART Nila 2007 SUI 1:03.10 (4) 1:01.98 (4) 2:05.08 2.94 24.31

5 72 516866 LANG Anna Lena 2006 SUI 1:03.05 (3) 1:02.34 (5) 2:05.39 3.25 26.87

6 68 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI 1:03.68 (6) 1:01.95 (3) 2:05.63 3.49 28.86

7 86 516914 FLEISCHLI Luana 2007 SUI 1:03.76 (7) 1:03.34 (11) 2:07.10 4.96 41.02

8 85 516924 AMAUDRUZ Saskia 2007 SUI 1:04.11 (8) 1:03.01 (9) 2:07.12 4.98 41.18

9 91 516894 STEBLER Serena 2007 SUI 1:05.00 (14) 1:02.41 (6) 2:07.41 5.27 43.58

10 74 516864 GANSNER Andrina 2006 SUI 1:04.52 (10) 1:02.90 (8) 2:07.42 5.28 43.66

11 87 516859 SCHUERPF Carina 2006 SUI 1:04.46 (9) 1:03.15 (10) 2:07.61 5.47 45.23

12 66 516871 ELSA Sina 2006 SUI 1:04.85 (11) 1:03.48 (13) 2:08.33 6.19 51.19

13 71 516867 ROSSEL Tine 2006 SUI 1:04.93 (12) 1:04.05 (15) 2:08.98 6.84 56.56

14 96 516903 FAUSCH Joya 2007 SUI 1:05.50 (16) 1:03.54 (14) 2:09.04 6.90 57.06

15 67 516881 MONNET Talia 2006 SUI 1:05.70 (17) 1:03.39 (12) 2:09.09 6.95 57.47

16 97 516901 VETSCH Svenja 2007 SUI 1:05.16 (15) 1:04.57 (19) 2:09.73 7.59 62.76

17 70 156162 LACHMANNOVA Simona 2006 CZE 1:06.04 (18) 1:04.30 (17) 2:10.34 8.20 67.81

18 93 516897 FLUECK Lena 2007 SUI 1:06.18 (19) 1:04.32 (18) 2:10.50 8.36 69.13

19 98 516913 BIERI Selina 2007 SUI 1:06.78 (21) 1:04.05 (15) 2:10.83 8.69 71.86

20 95 516902 BOLZ Valerie 2007 SUI 1:06.77 (20) 1:06.54 (21) 2:13.31 11.17 92.37

21 81 516863 BATTAGLIA Nina 2006 SUI 1:07.75 (24) 1:05.81 (20) 2:13.56 11.42 94.43

22 80 516875 FORRER Salome 2006 SUI 1:09.50 (26) 1:07.40 (22) 2:16.90 14.76 122.05

23 89 516929 WOLF Alexandra 2007 SUI 1:09.01 (25) 1:09.78 (24) 2:18.79 16.65 137.68

24 82 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI 1:12.30 (27) 1:08.23 (23) 2:20.53 18.39 152.07
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22.11.2023  /  Arosa (SUI)  /  Verein int. Schneesport Events Arosa SUI6505.979  /  22.11.2023 um 14.00 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)

64 516784 LEHMANN Nina 2004 SUI

73 516827 IMBODEN Olivia 2005 SUI

75 516877 TSCHUMPER Nina 2006 SUI

76 516878 BONVIN Kahli 2006 SUI

77 516880 MICHEL Silja 2006 SUI

79 516858 ITEN Lyn 2006 SUI

84 516904 POLINELLI Angela 2007 SUI

94 516925 BERTSCHI Livia 2007 SUI

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

65 516886 BENZ Aline 2006 SUI 1:04.99

78 516873 DUENNENBERGER Selina 2006 SUI 1:07.36

83 516885 MILONE Stella 2006 SUI 1:07.22

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)



VolaSoftControlPdf

Brack.ch FIS-Rennen

Arosa
Riesenslalom NJR

Zuschlagsberechnung

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

22.11.2023  /  Arosa (SUI)  /  Verein int. Schneesport Events Arosa SUI6505.979  /  22.11.2023 um 13.58 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 92 516895 ALLENBACH Dania 2007 SUI -,-- - -

2 90 516900 GUJER Simona 2007 SUI -,-- - -

3 69 516879 MOSER Lou-Anne 2006 SUI 99.46 99.46 21.50

4 88 516930 BOSSHART Nila 2007 SUI -,-- - -

5 72 516866 LANG Anna Lena 2006 SUI 105.56 105.56 26.87

6 68 516856 MANNHART Zoe 2006 SUI 95.11 95.11 28.86

7 86 516914 FLEISCHLI Luana 2007 SUI -,-- - -

8 85 516924 AMAUDRUZ Saskia 2007 SUI -,-- - -

9 91 516894 STEBLER Serena 2007 SUI -,-- 220.00 43.58

10 74 516864 GANSNER Andrina 2006 SUI 91.12 91.12 43.66

  

5 besten Punkte am Start

DNF 64 516784 LEHMANN Nina 2004 SUI 77.69

DNF 73 516827 IMBODEN Olivia 2005 SUI 79.69

17 70 156162 LACHMANNOVA Simona 2006 CZE 86.40

12 66 516871 ELSA Sina 2006 SUI 87.20

10 74 516864 GANSNER Andrina 2006 SUI 91.12

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 422.10

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 611.25

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 164.47

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 868.88 / 10 86.89

(Z) Wert 0.00

Adder 0.00

Angewendeter Zuschlag 86.89

  

Technischer Delegierter


